PARTECIPANTI ASSEMBLEA POLONIA al 24 luglio 2019

LAICI SEGRETERIA GENERALE

Coord. generale Javier Rodriguez Méndez
fiavierm46@hotmail.es

RELIGIOSI/E

Superiore generale Don Tarcisio Vieira

vieirapodp@gmail.com

Segr. generale Armanda Sano (diritto a voto)
sano_armanda@hotmail.it

Superiora generale Suor Ma.Mabel Spagnuolo
mabelspagnuolo@gmail.com

Membro segr. generale Alejandro Bianco
fliabianco @fibertel.com.ar

Assistente generale FDP P. Laureano de la Red
laureanored@gmail.com

Tesoriere generale Gerardo Sconamiglio
orioner@tiscali.it

A. generale PSMC Suor Jozefa Kalinowska
mariajozefa.psmc@gmail.com

Membri incaricati formazione Virginia Zalba
virginiazalba@gmail.com

Provinciale Polonia FDP Sac. Krzysztof MIS
prowincjal@orionisci.rel.pl

TOTALE: 5

Prov. Polonia PSMC Sr. M. Carita Harezlak
scarita@wp.pl

LAICI COORDINATORI (con diritto a voto)

A. spirituale Polonia FDP D. Silvestro Sowizdrzal
silvestro@pcn.net

Argentina Silvia Petrossi
spetrossitamagnini@gmail.com

A. spirituale Polonia PSMC Sr. Marta Kalinowska
martakal65@poczta.onet.pl

Brasil Nord Edilaine Carvalho
edilainecarvalho@gmail.com

Cile Juan Francisco Cornejo
fcornejosanchez@gmail.com

TOTALE: 8

Brasile Sud Marcio Luiz Franco Ojeda INVITATI Assistenti territoriali
marciolfojeda@hotmail.com

Assistente Italia PSMC Sr. Mihaela Martinas
srmartinas@yahoo.com

Spagna Victor Ofate
vonate09@gmail.com

Assistente Italia FDP Don Giovanni Carollo
giovcarl@tiscali.it

Polonia Teresa Wosinska
teresaw.54@02.pl

Assistente Brasile Sud P. Claudinei Niedzwiecki
padrenei@ibest.com.br

Uruguay Ana Maria Alvarez Vasallo
alvareza@adinet.com.uy

Assistente Brasile Nord P. Zenildo Rosa
titozr@hotmail.com

TOTALE: 7

Assistente Brasil PSMC Sr.Bernadeth Oliveira
bernadetholiveira@libero.it

INVITATI LAICI (senza diritto a voto)

Assitente Cile PSMC Sr. Maria Jesus Nieva
mjesusnieva@gmail.com

Del. missionaria inglese David Ochieng Omusi
dkomusi4@gmail.com

Assistente Spagna Don Pablo Salvatierra
pablosaguerri@yahoo.es

Africa Sgra. Placide Tamini Ouedraogo

Assitente Argentina Sr. Mdnica Molina
monicaphmc@yahoo.com.ar

Venezuela José Orlando Sanchez Pefia
sanpensjo@hotmail.com

Assistente spirituale Uruguay P. Manuel Barbé
jmbarbe2012 @gmail.com

Ucraina Natalia Kaplya e Yuriy Yurkiv

Albania Renalda Cezma
renaldacezma@gmail.com

TOTALE: 9

Romania Valeria e lonel Cirneala (coppia) INVITATI ALTRI ASSISTENTI
ionel.cirneala@yahoo.com

Ass. Delegazione inglese Don Malcom Dyer
mgdsdp@gmail.com

Vice Coordinatrice Uruguay Gloria Gomez
gloriamabelgomez3@gmail.com

Assistente Romania Don Gabriel Ciubotariu
gaby ciubotariu@yahoo.com
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Vice Coordinatore Brasil Sud Silvio Sulatto Assistente Albania Don Rolando Reda

marcenariasulatto@hotmail.com rolandoreda@yahoo.it

Italia Sud Angelo Lardo Assistente Ucraina Don Yuriy Blazhyyevskyy
angelolardo@gmail.com xjurafdp@gmail.com

Italia Centro Mariella Cocco Assistente Africa Don Mathieu Zongo
mariella.48@live.it zomat69@yahoo.it

Vicario generale Don Oreste Ferrari
oregferra@yahoo.it

Coordinamento polacco
TOTALE: 13

TOTALE : 25 TOTALE: 6

COLABORATORI SEGRETERIA - TRADUZIONI

ACOMPAGNANTI

Ana Fabiola Wieczorek Contreras (moglie di

Juan Francisco Cornejo)

TOTALE CON ALLOGGIO: 29
Responsabile ISO (Polonia)
Membro del ISO (Polonia)
Rappresentante del MGO
TOTALE: 33 TOTALE RELIGIOSI: 23

TOTALE gruppo (con alloggio) : 52
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